
Бюджетное учреждение Омской области 

 

"КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ "ЛЮБАВА"  

СОВЕТСКОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА" 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

17.11.2016 г.                       № 162 

 

г. Омск 

 

 

Об утверждении тарифов на выполнение платных услуг, предоставляемых 

бюджетным учреждением Омской области "Комплексный центр социального 

обслуживания населения "Любава" Советского административного округа" 

 

 В соответствии с распоряжением Министерства труда и социального 

развития Омской области от 18 июля 2016 года № 303-р "О внесении изменение 

в распоряжение Министерства труда и социального развития Омской области 

от 26 мая 2015 года № 380-р" приказом БУ "КЦСОН "Любава" от 16 ноября                         

2016 года № 161"Об утверждении стоимости рабочего времени (в минутах) 

работника организации на оказание дополнительных и платных социальных 

услуг, предоставляемых бюджетным учреждением Омской области 

"Комплексный центр социального обслуживания населения "Любава" 

Советского административного округа", приказываю: 

1. Утвердить тарифы на выполнение платных услуг согласно 

приложению № 1. 

2. Произвести расчет тарифов на выполнение платных услуг согласно 

приложению № 2. 

3. Руководителям структурных подразделений провести разъяснительную 

работу по уведомлению клиентов. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 декабря 2016 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  
 

Руководитель                                                                                         Д.Н. Соловьев 

 
 


